
                                                
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
3 сентября 2018 г.                                                                                                     № 575 
пгт. Долгое   
 
О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от  

2 марта 2018 г № 140 « Об организации горячего питания учащихся 
общеобразовательных организаций Должанского района в 2018 году» 

 

 
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 20 12.2015г 
№ 388-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной 
поддержки исходя их обязанности соблюдения принципа адресности  и применения 
критериев нуждаемости», постановлением Правительства РФ от 14.02.2017г №181 
«О единой государственной информационной системе социального обеспечения», 
решением Должанского районного Совета народных депутатов от 29.03.2018г   
№242-НПА « О внесении изменений в решение Должанского  районного совета 
народных депутатов от 30.08.2012 №21-НПА, в целях поддержки нормативной 
правовой базы Должанского района в актуальном состоянии,  
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
           1. Внести изменения в постановление администрации Должанского района от 
02.03.2018г №140 « Об организации горячего питания учащихся 
общеобразовательных организаций Должанского района в 2018 году», дополнив 
пунктом 5. Следующего содержания: 
          «5. Информация о факте организации и осуществления горячего питания 
обучающихся бюджетных общеобразовательных организаций Должанского района, 
стоимости детодня заявитель может получить в личном кабинете на Едином портале 
государственных и муниципальных услуг ( функций) или в ЕГИССО» 
          2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района.    
 
 
Глава администрации района                                                               Б. Н. Макашов 
 
 


